EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Japira
CONTRATADO: CIM – Contabilidade e Informática Municipal
OBJETO:  Contratação de empresa para Assessoria Contábil, processamento do SIM-AM e SIM-AP e
envio ao TCE/PR , no exercício de 2014, incluindo assessoramento.
VALOR:  R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)
AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Japira-PR., 02 de Dezembro de 2014

   Antonio Carlos dos Santos.
  Presidente da Câmara Municipal de Japira

	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

		2014-12-17T16:48:51-0200
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146